
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет мистецтв імені І.П.

(найменування закладу освіти)

Котляревського

НАКАЗ

________ХАРКІВ
(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №241

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 

мистецтв імені І.П. Котляревського у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«30» серпня 2023 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 18 арк.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

Харківський 
національний 

університет мистецтв 
імені І.П. 

Котляревського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 241

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12876308 116294
4

Балабанова Анастасія Олександрівна 163956 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063082 Музичне 
мистецтво

171,800

2 12774304 116294
4

Коваль Микита Сергійович 163962 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063021 Музичне 
мистецтво

162,600

3 12977324 116294
4

Козлова Ольга Юріївна 163954 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013946 Музичне 
мистецтво

173,400

1



4 12762882 116294
4

Мазіна Ангеліна Сергіївна 163946 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084494 Музичне 
мистецтво

174,400

5 12982509 116294
4

Насарідзе Мар`ям Паатаївна 163950 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034948 Музичне 
мистецтво

175,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

Харківський 
національний 

університет мистецтв 
імені І.П. 

Котляревського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 241

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12859137 116292
4

Бережна Ольга Олександрівна 163834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045088 Музичне 
мистецтво

168,600

2 12906311 116292
4

Гросова Єлизавета Ігорівна 163831 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062750 Музичне 
мистецтво

177,800

3 12926900 116292
4

Кулічкова Ангеліна Олегівна 163835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084181 Музичне 
мистецтво

180,200

3



4 12891405 116292
4

Курмачова Юлія Віталіївна 163836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039659 Музичне 
мистецтво

178,600

5 12895043 116292
4

Федоренко Віра Андріївна 190701 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063210 Музичне 
мистецтво

175,400

6 12959096 116292
4

Чорна Поліна Михайлівна 163830 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076796 Музичне 
мистецтво

177,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

Харківський 
національний 

університет мистецтв 
імені І.П. 

Котляревського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 241

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12883209 116293
5

Борисенко Віталій Васильович 159673 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039204 Музичне 
мистецтво

171,600

2 12865280 116293
5

Воробйов Микита Анатолійович 159669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046622 Музичне 
мистецтво

186,200

3 13022796 116293
5

Зорова Майя Романівна 159680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077024 Музичне 
мистецтво

177,000

5



4 12946453 116293
5

Піюк Олеся Валеріївна 159668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062873 Музичне 
мистецтво

176,200

5 12949735 116293
5

Смирнова Софія Володимирівна 159672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084219 Музичне 
мистецтво

175,400

6 13008760 116293
5

Старовойтова Дарина Дмитрівна 159681 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075864 Музичне 
мистецтво

173,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

Харківський 
національний 

університет мистецтв 
імені І.П. 

Котляревського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 241

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12995669 116293
4

Бугровський Ігор Олегович 157266 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075705 Музичне 
мистецтво

171,200

2 12854506 116293
4

Кулик Влад Романович 157263 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063218 Музичне 
мистецтво

169,600

3 12910907 116293
4

Порохнавець Вікторія Йосипівна 108857 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067332 Музичне 
мистецтво

166,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

Харківський 
національний 

університет мистецтв 
імені І.П. 

Котляревського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 241

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12736869 116294
1

Васкєс Валентина Карлосівна 163947 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039505 Музичне 
мистецтво

172,600

2 12740872 116294
1

Гулідова Марія Вадимівна 163951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045403 Музичне 
мистецтво

178,600

3 13051717 116294
1

Лебедєва Даніела Євгенівна 163953 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038995 Музичне 
мистецтво

174,400

8



4 12873723 116294
1

Литвин Анастасія Геннадіївна 163945 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062738 Музичне 
мистецтво

176,800

5 13012107 116294
1

Мостова Вероніка Сергіївна 163949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045950 Музичне 
мистецтво

178,800

6 12723235 116294
1

Панчишко Андрій Олексійович 163948 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045445 Музичне 
мистецтво

172,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

Харківський 
національний 

університет мистецтв 
імені І.П. 

Котляревського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 241

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12872146 116311
6

Вітковська Єлизавета Олександрівна 032402 B23 05.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082371 Музичне 
мистецтво

172,800

2 12800158 116311
6

Кулешов Денис Тимурович 096332 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027764 Музичне 
мистецтво

169,600

3 12918790 116311
6

Максютов Максим Олександрович 157451 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019900 Музичне 
мистецтво

175,400

10



4 12924077 116311
6

Рибальченко Денис Сергійович 157448 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045374 Музичне 
мистецтво

173,600

5 12829202 116311
6

Сухомлинов Дмитро Олексійович 102261 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081519 Музичне 
мистецтво

171,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

Харківський 
національний 

університет мистецтв 
імені І.П. 

Котляревського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 241

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12937065 116293
2

Волкова Ксенія Андріївна 156143 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006342 Музичне 
мистецтво

174,400

2 12800611 116293
2

Кобзєв Дмитро Павлович 156141 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034555 Музичне 
мистецтво

177,800

3 12842629 116293
2

Лані Сергій В`ячеславович 156136 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034707 Музичне 
мистецтво

180,600

12



4 12931144 116293
2

Матушевський Олексій Михайлович 156149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035306 Музичне 
мистецтво

181,800

5 12931109 116293
2

Савенко Богдана Олексіївна 156148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035327 Музичне 
мистецтво

175,400

6 12842621 116293
2

Сердюк Маргарита Олегівна 156139 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034936 Музичне 
мистецтво

175,600

7 12754130 116293
2

Ходаківська Вікторія Вікторівна 156140 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046554 Музичне 
мистецтво

168,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

Харківський 
національний 

університет мистецтв 
імені І.П. 

Котляревського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 241

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13019061 116292
9

Волошина Єлизавета Леонідівна 163809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075564 Музичне 
мистецтво

177,800

2 12885472 116292
9

Швиркунов Олексій Сергійович 163807 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013981 Музичне 
мистецтво

174,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

Харківський 
національний 

університет мистецтв 
імені І.П. 

Котляревського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 241

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12897925 116293
8

Ілінічева Ірина Сергіївна 163824 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092768 Музичне 
мистецтво

174,600

2 12735687 116293
8

Ковальська Вілена Ігорівна 163827 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006234 Музичне 
мистецтво

170,800

3 12877097 116293
8

Олійник Артем Володимирович 163822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095306 Музичне 
мистецтво

176,800

15



4 12865238 116293
8

Римарчук Мануела Сергіївна 163826 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076112 Музичне 
мистецтво

167,000

5 12888241 116293
8

Шамугія Ірма Гєлівна 163818 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093585 Музичне 
мистецтво

173,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

Харківський 
національний 

університет мистецтв 
імені І.П. 

Котляревського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 241

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12798093 116294
0

Міщук Дар`я Юріївна 069956 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039432 Музичне 
мистецтво

176,400

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

Харківський 
національний 

університет мистецтв 
імені І.П. 

Котляревського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 241

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12900838 116292
6

Семіон Вікторія Вікторівна 267366 B20 21.07.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014065 Музичне 
мистецтво

177,400

18


	Наказ 241
	241
	241
	241
	241
	241

